
２０２４年５月２０日 

 
創立５０周年記念祝賀会開催のご案内 

 
東京温度検出端工業会 

会長 二宮 崇 

 
 拝啓 陽春の候、貴社益々御清栄のことと、お喜び申し上げます。 
さて、東京温度検出端工業会は本年ここに創立５０周年を迎えることになり

ました。 
これもひとえに皆様の温かいご指導とご支援の賜物と深く感謝しております。

つきましてはささやかではございますが祝賀会を催したく存じますので、公私 
ご繁忙のところ恐縮ではございますがご出席賜ります様お願い申し上げます。 
メールまたは添付回答書にて事務局あてに６月１０日までにご連絡下さい。 

 
敬 具 

 
記 

祝賀会内容 
  〔日   時〕  ２０２４年６月１９日（水） 
           午後６時３０分～午後８時３０分  
  〔場   所〕  アートホテル日暮里ラングウッド 

           (https://art-nippori-lungwood.com) 
           東京都荒川区東日暮里５－５０－５ 

      電話 ０３－３８０３－１２３４ 
  〔会   費〕  １名  ８，０００円（当日受付で徴収させて頂きます） 
           ※一社につき何名様でも結構です。 

 
 
 
 
 
 
 
 


